P. E, T, S. R. SERVIÇO DE PROTOCOLO E  ÜR8UIU Í5-JBH-2820 11 :19  9 0 0 6 3 8  VI

^çâm am  Q /ftlivm o tfea-l d a ^btam cía (ádm <úlíca de (S o a  VRxxfioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqu e.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR N° 50/2020

São Roque, 13 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Diretor do Dep. de Obras que seja

feita a manutenção nos buracos localizados próximos à Praça Dr. An tôn io

Pereira de Lima, no Loteamento Clube dos Oficiais.

Como é perceptível nas fotos em anexo, os buracos

na via pública estão acumulando água, o que podem gerar aquaplanagem,

assim prejudicando aos motoristas que utilizam dessa via. Portanto, atendendo

ao pedido dos munícipes, este Vereador solicita as medidas cabíveis para

sanar tal problema.

Na certeza de que dispensará especiál atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/01/2020 - 09:04 209/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br